EVM User's Guide: TPS7H3024EVM-CVAL
TPS7H3024EVM-CVAL 评估模块 (EVM)
说明
TPS7H3024EVM-CVAL 演示了单个 TPS7H3024-SP
监控器（陶瓷封装）的运行。该电路板提供可用于组装
额外元件的空间，可实现对定制配置的测试。
特性
• 灵活的配置选项，包括检测负电源轨的功能

22 标准香蕉插头，非绝缘，5.5mm Keystone_575-4 575-4 Keystone
J13、J14、J15、J16、J17、
J18、J32、J35、J36
9 接头，2.54mm，2x1，锡，TH 接头，2.54mm，2x1，
TH 22284023 Molex
J24 1 接头，2.54mm，3x1，锡，TH 接头，2.54mm，3x1，
锡，TH
22284030 Molex
J31 1 SMA 连接器插座，母插座，50Ohm，穿孔焊接 PTH_RF_CONN 733910060 Molex
J37 1 1mm 非绝缘短路插头，10.16mm 间距，TH 短路插头，10.16mm
间距，TH
D3082-05 Harwin
R3、R7、R36、R38 4 0 电阻，SMD，0Ω，跳线，1/8W，0805 0805 RC0805FR-070RL Yageo
R13 1 49.9k 0805 ERA-6AEB4992V Panasonic
R14 1 10.5k 0805 RG2012P-1052-B-T5 Susumu Co Ltd
R15 1 619k 0805 RT0805BRD07619KL Yageo
R16 1 1.17Meg 0805 RT0805BRD071M17L Yageo
R17 1 56.2k 0805 RG2012P-5622-B-T5 Susumu Co Ltd
R18 1 118k 0805 RT0805BRD07118KL Yageo
R19 1 174k 0805 RT0805BRD07174KL Yageo
R20 1 10.0k 0805 MCU0805MD1002BP100 Vishay/Beyschlag
R21 1 620 0805 RG2012P-621-B-T5 Susumu Co Ltd
R22 1 5.17k 0805 RT0805BRD075K17L Yageo
R23 1 5.49k 0805 RT0805BRD075K49L Yageo
硬件设计文件 www.ti.com.cn
20 TPS7H3024EVM-CVAL 评估模块 (EVM) ZHCUD03 – APRIL 2025
提交文档反馈
English Document: SLVUD02
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R25 1 1.91k 0805 RT0805BRD071K91L Yageo
R26 1 1.15k 0805 RT0805BRD071K15L Yageo
R28 1 1.33k 0805 RT0805BRD071K33L Yageo
R29 1 3.74k 0805 RT0805BRD073K74L Yageo
R31 1 4.12k 0805 RT0805BRD074K12L Yageo
R32 1 1.62k 0805 RT0805BRD071K62L Yageo
R33、R35 2 49.9k 0603 RC0603FR-0749K9L Yageo
SH-J13、SH-J14、SH-J15、
SH-J16、SH-J17、SH-J18、
SH-J24、SH-J32、SH-J35、